
 

 

UCHWAŁA NR X/82/19 

RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( t.j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko i inne organy, 

na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Lesko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Lesku 

 

 

mgr Dariusz Kotyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 lipca 2019 r.

Poz. 3499



Załącznik do uchwały Nr X/82/19 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

Plan 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Lesko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Lesko oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Lesku 

ul. Smolki 2, 38 – 600 Lesko 

ul. Kościuszki 7, 38-600 lesko, 

ul. Mickiewicza 16, 38 – 600 Lesko 

Miejscowości: Lesko, Jankowce, Glinne, 

Postołów, Huzele, Łączki, Weremień 

2. 
Zespół Szkół Samorządowych 

Szkoła Podstawowa w Średniej Wsi 
Średnia Wieś 172, 38 - 604 Hoczew Miejscowości: Bachlawa, Średnia Wieś 

3. 
Zespół Szkół Samorządowych w Hoczwi Szkoła 

Podstawowa w Hoczwi 
38-604 Hoczew 157 Miejscowości: Dziurdziów, Hoczew 

4. 

Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” im. 

Szybowników Polskich w Bezmiechowej Dolnej  

prowadzona przez Fundację Ekologiczną - Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz”  

w Katowicach 

Bezmiechowa Dolna 215,  

38 – 600 Lesko 

Miejscowości: Bezmiechowa Dolna, 

Bezmiechowa Górna 

5. 

Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” 

w Manastercu 

prowadzona przez Fundację Ekologiczną - Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz”  

w Katowicach 

Manasterzec18, 38 – 600 Lesko Miejscowości: Manasterzec, Łukawica 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Lesku 

 

 

mgr Dariusz Kotyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3499



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/82/19 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 07 czerwca 2019 r. 

 

 

Uchwała  Nr XL/261/17 Rady Miejskiej w Lesku  z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 

ustawą  - Prawo oświatowe, podjęta na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, ustaliła na obszarze Gminy Lesko sieć publicznych szkół 

podstawowych na okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r. Dlatego też istnieje konieczność ustalenia 

planu sieci publicznych szkół  oraz określenia ich obwodów od dnia 01.09.2019 r. na podstawie 

art. 39 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe. 

Projektowana sieć szkół podstawowych w Gminie Lesko nie ulega zmianie w stosunku 

do obecnie istniejącej i tworzyć ją będą nadal szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lesko:  

1. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Lesku, 

2. Zespół Szkół Samorządowych Szkoła Podstawowa w Średniej Wsi, 

3. Zespół Szkół Samorządowych w Hoczwi Szkoła Podstawowa w Hoczwi 

oraz publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez Fundację Ekologiczną Wychowanie  

i Sztuka „Elementarz” w Katowicach: 

1. Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” im. Szybowników Polskich w Bezmiechowej 

Dolnej, 

2. Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” w Manastercu. 

Obwody dla Szkoły Podstawowej w Bezmiechowej Dolnej i Szkoły Podstawowej w Manastercu 

ustalone zostały w uzgodnieniu z ich organem prowadzącym – Fundacją Ekologiczną Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz” w Katowicach. 

Pismem ZEK.540.1.30.2019 z dnia 30.05.2019r. Podkarpacki Kurator Oświaty wyraził pozytywną 

opinię o zgodności planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko  

z warunkami określonymi w art. 39 ust. 1, 2, 5a-6 i 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  – Prawo 

oświatowe (Dz.U.2018.996 ze zm.). 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Lesku 

  

mgr Dariusz Kotyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3499


		2019-07-04T12:02:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




